
 
 

DODATEK Č.1  

Smlouvy na správu serverů a vedení metodiky IS Městského úřadu Rýmařov, včetně instalace a 

odpovědnosti za instalovaný software ze dne 19.02.2013  

(dále jen „Smlouva“) 

Smluvní strany: 

 

Město Rýmařov 

Se sídlem:  náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov 

Zastoupeno: Ing. Petrem Kloudou, starostou  

IČO: 00296317  

DIČ: CZ00296317 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.,  

Číslo účtu:  185 764 5339/0800 

(dále jen „objednatel“) 

 

Jiří Františák 

Se sídlem:  Divadelní 1018/7, 795 01 Rýmařov 

IČO:  68175841 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu: 

Zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem Rýmařov, sp. 
zn. ZU 1/2009 KRM-05 

(dále jen „poskytovatel“) 

1. Předmět dodatku č. 1 Smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s čl. 11 odst. 5 Smlouvy na uzavření dodatku č. 1, kterým 
se Smlouva mění v čl. 2 a čl. 6 odst. 3 takto: 

Článek 2 Předmět smlouvy 

Poskytovatel se zavazuje provádět pro objednatele následné práce a služby v rozsahu:  

o Správa uživatelských účtů na koncových stanicích, včetně instalace potřebného SW 
vybavení 

o Správa koncových stanic 

o Správa aktivních prvků sítě, routery, switche 

o Správa Firewallu New Generations dle požadavků na funkčnost, v návaznosti za 
zachování bezpečnosti vnitřní sítě MÚ 

o Poskytování konzultací uživatelům produktů a ostatním zaměstnancům objednatele 
podle jejich pověření, a to i telefonických, 

o Školení jednotlivých pracovníků 



 

2 
 

o Metodika 

o Správa tiskáren v majetku města, případně i těch, které jsou v rámci soutěže pronajaté 

o Správa a nastavení multifunkčních zařízení (Konica Minolta, Kyocera apod..) 

o Základní správa telefonní ústředny Panasonic (je využívána i dalšími organizacemi) 

o Správa a nastavení IP telefonů 

o Správa a záloha databází, běžící pod Microsoft SQL server (databáze jsou zabezpečeny 
heslem a jsou šifrovány) 

o Plánování a kontrola záloh serverů 

o Vedení a archivace instalačních protokolů, aby byla přenesena zodpovědnost i na 
koncové uživatele 

o Vyřizování potřebné agendy, která je s činností spojena o zajištění výpomoci při získávání 
atestů, které jsou Městskému úřadu uloženy  

o Aktualizace systémového SW 

o Spolupráce na přípravě rozpočtu, týkající se dané problematiky o vedení metodiky 
stanovené MÚ Rýmařov 

o Doporučení nejvhodnějších technologií nutných k chodu Městského úřadu Rýmařov 

o Případné grafické návrhy pro zadavatele, barevně i černobíle 

o Účast na pravidelných jednáních implementátorů konané na KÚ Moravskoslezského 
kraje 

o Správa virtuálního prostředí MÚ 

o Další práce v oblasti IT, nebudou-li v rozporu s funkcí pověřence na ochranu osobních 
údajů 

o Řešení požadavků „mobilního operátora“ 

Výčet serverů: 

o 5 ks fyzických serverů 

o 10 ks virtuálních serverů 

Servis zahrnuje konzultační a poradenskou činnost (KPČ) a smluvní podporu. 

 

Článek 6 Cena  

3. Smluvní cena za předmět smlouvy je stanovena v Kč jako pevná v daném kalendářním 
roce a v souladu se zák. č. 526/1990Sb., o cenách, a to následovně: 

Cena za 1 kalendářní měsíc činí 41.938 Kč (z této částky si poskytovatel sám hradí 
sociální a zdravotní pojištění). 

Objednatel bere na vědomí, že poskytovatel není plátcem DPH, proto jsou ceny uvedené 
jako konečné. 

 



 

3 
 

2. Ostatní a závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany prohlašují, že po přečtení tohoto dodatku č.1 souhlasí s jeho obsahem, 
potvrzují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a 
nebyl sjednán v tísni ani za jiných, jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tento 
dodatek zveřejní v registru smluv objednatel po podpisu dodatku oběma smluvními 
stranami. 

3. Poskytovatel výslovně souhlasí se zpracováním svých údajů ve smyslu zákona 
č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V 
souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů a Nařízení Evropského parlamentu a rady č. 679/2016 (GDPR), objednatel bude 
zpracovávat tyto osobní údaje Poskytovatele: 

o Jméno a příjmení, adresu sídla, které je shodné s bydlištěm a číslo účtu. 

Tyto osobní údaje je nezbytné zpracovat pro účely plnění z této smlouvy. Tyto osobní 
údaje budou Správcem (objednatelem) zpracovávány po dobu 10 let v souladu s 
povinností uchovávat daňové doklady podle zákona o DPH.  

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č.1 nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

5. Dodatek č.1 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží dva oboustranně podepsané výtisky. Alespoň jedno 
vyhotovení tohoto dodatku č.1 Smlouvy musí být v otevřeném a strojově čitelném 
formátu. 

6. Ostatní dohodnutá ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.  

7. Smluvní strany se dohodly, že na právní poměry vzniklé ze Smlouvy a tohoto dodatku č.1 
se použijí ustanovení občanského zákoníku. 

 

V Rýmařově dne 22.05.2018 

     

Za objednatele  Za poskytovatele 

 

 

 

  

Ing. Petr Klouda 

starosta města 

 Jiří Františák 

 


	1. Předmět dodatku č. 1 Smlouvy
	Článek 2 Předmět smlouvy
	Článek 6 Cena

	2. Ostatní a závěrečná ujednání

